ЭЛКОД ЭЛКОД
196
K75-86 КОНДЕНСАТОРЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ
С МЕТАЛЛИЗИРОВАННЫМИ ОБКЛАДКАМИ
  ____________________________________________________________ CAPACITORS WITH FILM AND PAPER DIELECTRIC
FOR  HIGH CURRENT APPLICATION IN CONVERTING FACILITIES
Технические условия:  РАЯЦ.673641.009ТУ
Предназначены для работы в

Обозначение при заказе:
Конденсатор К75-86 – 2,5 кВ - 10 мкФ ±10%
Ordering example:
Capacitor K75-86 – 2.5 kV – 10 µF ±10%
ЭЛКОД ЭЛКОД
197
Сr, µF Ur, kV
D, mm H, mm A, mm Mass, g
max Rated
value
Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
10
1.0
90
-3.5
120 -4
40
-2.5
1200
15 80
210 -4.6
1500
22 95 2100
33 115 50 3100
47 135 -4 60 -3 4200
10
1.6
120
-3.5
150 -4
50 -2.5
2400
15 110
250
-4.6
3300
22 135
-4
60
-3
4700
10 2.5 160 210 70 5800